

Codice:

84361

Descrizione:

RAVIOLI CARNE " SOLE " 2,5 KG GELO.....



DENOMINAZIONE DI VENDITA

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

INGREDIENTI

RAVIOLI CARNE " SOLE " 2,5 KG GELO

Pasta fresca all'uovo con ripieno a base di carne

Pasta 65%: semola di grano duro, farina di grano tenero tipo "0", uova 17%, acqua.

Ripieno 35%: ricotta fresca (siero di latte vaccino, sale, correttore di acidità: acido lattico), mortadella (25%) (carne e grasso di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante E301, conservante E250), carne bovina cotta 8% (carne di bovino, sale, farina di grano tenero, antiossidante E301, conservante E250), pangrattato (farina di grano tenero, acqua, sale), carote, Grana Padano DOP (latte, sale, caglio, conservante lisozima da uova), Parmigiano Reggiano DOP (latte, sale, caglio), cipolla, sale iodato, porro, olio di oliva, noce moscata, pepe nero.

ALLERGENI

Contiene glutine (semola di grano duro, farina di grano tenero, pane grattugiato), uova e latte (ricotta, Grana Padano, Parmigiano reggiano).

Può contenere tracce di soia e senape

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Pb: max 0,20 mg/kg

Cd: max 0,20 mg/kg

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Conta batterica totale 50.000 UFC/g

Coliformi 100 UFC/g

Escherichia coli < 10 UFC/g

Clostridi solfito riduttori < 10 UFC/g

Stafilococchi aurei < 10 UFC/g

Salmonella spp assente in 25 g

Listeria assente in 25 g

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Valori medi per 100 gr. di prodotto

Energia: 1193 kJ / 283 kcal

Grassi: 7,5 g

-di cui saturi 3,1 g

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	Carboidrati: 41 g -di cui zuccheri 1,0g Fibre: 1,8 g Proteine: 12 g Sale: 1,1 g
OGM	Il prodotto non contiene componenti geneticamente modificati ne additivi aggiunti
MODALITÀ DI UTILIZZO	Versare il prodotto surgelato in abbondante acqua salata bollente e cuocere per ca 7-8 minuti. Scolare e servire con delle salse di Vs. gradimento
CONSERVAZIONE	**** o *** -18°C: 18 mesi ** -12°C: 1 mese * -6°C: 1 settimana Nello scomparto ghiaccio: consumare entro 3 giorni Nel frigorifero: consumare entro 1 giorni Non ricongelare il prodotto
CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA	Una volta scongelato, il prodotto deve essere consumato entro 24 ore
TMC (DURABILITÀ)	18 mesi
IMBALLO PRIMARIO	Sacchetto PET12 + PE40
IMBALLO SECONDARIO	Cartone
DIMENSIONI ARTICOLO	Peso medio singolo pezzo : 3-5 g Dimensioni singolo pezzo : 25x30 mm +/- 3 mm
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	2,500 kg
PESO LORDO SINGOLO PEZZO	2,514 kg
PESO LORDO CARTONE	5,243 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n° 2
CARTONI PER PALLET	n° 100
CARTONI PER STRATO	n° 10
N°STRATI PER PALLET	n° 10
MARCHIO	Sole
AUTORIZZAZIONE SANITARIA	IT 9 2739 L CE
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	8026053843618
CODICE A BARRE CARTONE	8026053621742
NOMENCLATURA COMBINATA	19022030
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via Negrelli 16, 39100 Bolzano
DATA REVISIONE FORNITORE	Revisione 05 18/11/2021 Confermata 15/01/2024